РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2014
	г. Константиновск

	№ 2011

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 г. № 1933 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы»

В связи с необходимостью уточнения объёмов финансирования по исполнителям основных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел «Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Константиновского района» приложения №4 «Перечень подпрограмм, основных мероприятий и мероприятий муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы» дополнить пунктом 2.10
	2.10.
	Основное меропри​ятие 2.15.:

Проведение акции «Всемирный день памяти жертв ДТП»
	МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», образовательные учреждения

	2014
	2020
	сокращение числа ДТП с участием несовершеннолетних
	увеличение числа ДТП с участием несовершеннолетних
	сокращение к 2020 году количества лиц, погиб​ших в результате до​рожно-транспортных происшествий

2. Подпрограмму 2  приложения №5 «Расходы бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы» к муниципальной программе Константиновского района «Развитие транспортной системы» дополнить основным мероприятием 2.15 и основные мероприятия 2.7 и 2.8 изложить в следующей редакции:

	Основное
мероприятие 2.7

	проведение районного этапа Всероссийской акции «Внимание, дети!»
	МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»
	907
	0709
	15 2 2823
	240
	2,3
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1

	Основное
мероприятие 2.8

	районные соревнования ЮИД «Безопасное колесо»
	Образовательные учреждения
	907
	0702
	15 2 0059
	610
	3,1
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2

	Основное
мероприятие 2.15

	Проведение акции «Всемирный день памяти жертв ДТП»
	МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»
	907
	0709
	15 2 2823
	240
	0,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И.Сербу.

 Глава Константиновского района                                     Б.Е.Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов

[image: image1.png]